
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2015 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. TS-12 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymu ir 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr.D1-201 „Dėl Savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos 

aprašo, savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 

ataskaitos formos ir savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 

vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2015 m. priemonių vykdymo ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-12 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

                 (savivaldybės pavadinimas)                

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2015 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Surinkta 

lėšų, Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 56514 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 58175 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 114689 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 23599 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  4250 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 27849 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 142538 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

22938 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  200 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 23138 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

91751 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  105768 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 197519 

 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. Priemonės Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 



Nr. pavadinimas lėšų, Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose neuždrausta medžioklė, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų, įgyvendinamos priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos 

surinktos už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

12500 

2.1.1. Medelių individualių 

apsaugos priemonių 

įsigijimo finansavimas 

1. Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2015-03-18, 

pabaiga 2015-12-08. Bambukiniai kuoliukai 

– 3600 vnt. Įsigijimo vertė – 1620,00 Eur. 

Impregnuotų kuolų gamyba iš užsakovo 

pateiktos medienos – 840 vnt. Įsigijimo vertė 

2185,26 Eur. Impregnuotų kuolų gamyba iš 

užsakovo pateiktos medienos – 1155 vnt. 

Įsigijimo vertė – 3004,73 Eur. Individualios 

medelių apsaugos nuo kanopinių žvėrių – 

3500 vnt. Įsigijimo vertė – 2205,00 Eur. 

Individualios spiralinės medelių apsaugos 

nuo kanopinių žvėrių 3.8x120 cmx250 – 

1100 vnt. Įsigijimo vertė – 439,23 Eur. 

Vielos tinklas, skirtas miško želdinių 

apsaugai nuo žvėrių 200/25/15M – 5200 m. 

Įsigijimo vertė – 6916,00 Eur. Tinklo 

tvirtinimo prie medinių stulpų sąsagos 

(kabės) –  30 kg. Įsigijimo vertė – 62,70 Eur. 

Įsigyta prekių už 16432,92 Eur. 

Kompensuota suma – 12500,27 Eur. 

 

2.2. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimas 15349 

2.2.1. Vilkų ūkiniams 

gyvūnams padarytos 

žalos atlyginimas 

1. Vykdytojas Tomas Davainis. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2015-01-06, pabaiga – 

2015-01-19. Žalos atlyginimo vertė – 

1028,15 Eur (vilkų sudraskyti 7 danieliai). 

2. Vykdytojas Tomas Davainis. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2015-04-27, pabaiga – 

2015-06-18. Žalos atlyginimo vertė – 

934,50 Eur (vilkų sudraskyti 4 danieliai). 

3. Vykdytojas Olegas Stankevičius. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2015-05-

22, pabaiga – 2015-06-18. Žalos 

atlyginimo vertė – 1218,00 Eur (vilkų 

sudraskytos 6 avys ir 6 ėriukai). 

4. Vykdytojas Algimantas Seibutis. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2015-09-

07, pabaiga – 2015-09-30. Žalos 

atlyginimo vertė – 454,50 Eur (vilkų 

sudraskytos 3 avys). 

5. Vykdytojas Julia Vaitkevičienė. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2015-09-

10, pabaiga – 2015-09-30. Žalos 

atlyginimo vertė – 130,50 Eur (vilkų 

sudraskytas 1 veršelis). 

6. Vykdytojas Kęstutis Pivoriūnas. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2015-08-

28, pabaiga – 2015-09-30. Žalos 

 



atlyginimo vertė – 1561,50 Eur (vilkų 

sudraskytos 12 avių). 

7. Vykdytojas Violeta Mackutė. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-07-14, pabaiga 

– 2015-09-30. Žalos atlyginimo vertė – 

522,00 Eur (vilkų sudraskytos 2 

telyčaitės). 

8. Vykdytojas Arvydas Sirius. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-08-19, pabaiga 

– 2015-09-30. Žalos atlyginimo vertė – 

348,00 Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

9. Vykdytojas Vismantas Stankevičius. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2015-08-

20, pabaiga – 2015-09-30. Žalos 

atlyginimo vertė – 454,50 Eur (vilkų 

sudraskytos 3 avys). 

10. Vykdytojas Arvydas Baltuška. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2015-08-25, pabaiga – 

2015-09-30. Žalos atlyginimo vertė – 

565,50 Eur (vilkų sudraskytos 6 avys). 

11. Vykdytojas Vidmantas Kriukelis. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2015-08-

25, pabaiga – 2015-09-30. Žalos 

atlyginimo vertė – 174,00 Eur (vilkų 

sudraskyta 1 avis). 

12. Vykdytojas Arvydas Baltuška. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-08-25, pabaiga 

– 2015-09-30. Žalos atlyginimo vertė – 

673,50 Eur (vilkų sudraskytos 4 avys). 

13. Vykdytojas Stasys Raižys. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-09-11, pabaiga 

– 2015-09-30. Žalos atlyginimo vertė – 

126,00 Eur (vilkų sudraskytas 1 veršelis). 

14. Vykdytojas Gediminas Dilys. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-09-15, pabaiga 

– 2015-09-30. Žalos atlyginimo vertė – 

303,00 Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

15. Vykdytojas Povilas Butėnas. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-09-15, pabaiga 

– 2015-09-30. Žalos atlyginimo vertė – 

261,00 Eur (vilkų sudraskyta 1 telyčaitė). 

16. Vykdytojas Tomas Didžiulis. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-09-23, pabaiga 

– 2015-10-02. Žalos atlyginimo vertė – 

522,00 Eur (vilkų sudraskytos 3 avys). 

17. Vykdytojas Zita Juodelienė. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-09-24, pabaiga 

– 2015-09-30. Žalos atlyginimo vertė – 

64,50 Eur (vilkų sudraskyta 1 ožka). 

18. Vykdytojas Jonas Stočkus. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-07-31, pabaiga 

– 2015-10-02. Žalos atlyginimo vertė – 



3970,50 Eur (vilkų sudraskytos 24 avys). 

19. Vykdytojas Stasys Raižys. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-09-29, pabaiga 

– 2015-10-29. Žalos atlyginimo vertė – 

273,60 Eur (vilkų sudraskyta 1 telyčaitė). 

20. Vykdytojas Bronislovas Žvirblis. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2015-10-

05, pabaiga – 2015-10-29. Žalos 

atlyginimo vertė – 197,60 Eur (vilkų 

sudraskytas 1 veršelis). 

21. Vykdytojas Tomas Zamaliauskas. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2015-10-

05, pabaiga – 2015-10-29. Žalos 

atlyginimo vertė – 286,00 Eur (vilkų 

sudraskytos 5 avys). 

22. Vykdytojas Violeta Mackutė. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-09-29, pabaiga 

– 2015-10-29. Žalos atlyginimo vertė – 

98,80 Eur (vilkų sudraskytas 1 buliukas). 

23. Vykdytojas Arvydas Sirius. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-10-14, pabaiga 

– 2015-11-04. Žalos atlyginimo vertė – 

348,00 Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

24. Vykdytojas Algis Matiukas. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-10-19, pabaiga 

– 2015-11-04. Žalos atlyginimo vertė – 

261,00 Eur (vilkų sudraskyta 1 telyčaitė). 

25. Vykdytojas Justas Vaičiulis. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-11-17, pabaiga 

– 2015-12-02. Žalos atlyginimo vertė – 

226,18 Eur (vilkų sudraskytas 1 buliukas). 

26. Vykdytojas Rolandas Baronas. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-11-24, pabaiga 

– 2015-12-02. Žalos atlyginimo vertė – 

194,40 Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

27. Vykdytojas Arvydas Baltuška. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-11-12, pabaiga 

– 2015-12-02. Žalos atlyginimo vertė– 

151,50 Eur (vilkų sudraskyta 1 avis). 

 Iš viso:  27849 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 22997 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 32545 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1.1. Biologinės įvairovės 

išsaugojimo priemonių, 

numatytų Biologinės 

įvairovės išsaugojimo 

veiksmų plane, saugomų 

rūšių ir natūralių 

buveinių apsaugos 

priemonių įgyvendinimo 

darbų finansavimas 

Parama projektui „Tarptautiniu mastu saugomo 

jūrinio erelio (Heliaeetus Albicilla) 

monitoringas“ vykdyti. 

Vykdytojas – VšĮ „Gamtosaugos projektų 

vystymo fondas“. 2015-03-25 sutartis Nr.DS-

159. Darbų pradžia – 2015-03-25, pabaiga – 

2015-12-10. Atlikti darbai: 

vykdyta jūrinių erelių natūralių ir dirbtinių lizdų 

priežiūra;  

vykdytas jūrinių erelių monitoringas veisimosi 

sezono metu (tikrinti erelių lizdai, nustatytas 

perėjimo sėkmingumas, įvertinti trikdymo 

faktoriai);  

vykdytas jauniklių žiedavimas, siekiant 

išsiaiškinti lietuviškos populiacijos dinamiką, 

išplitimą; išaiškintos tinkamiausios jūriniams 

ereliams vietos (veisimosi, migracijos metu). 

Sutartinė darbų kaina – 868,00 Eur. 

868 

4.1.2. Valstybei ar 

savivaldybei 

priklausančių tvenkinių 

naudojimo ir priežiūros 

taisyklių parengimas 

Rokiškio rajono Bedugnio ežero (identifikavimo 

kodas 12241617) ir Vaidlėnų tvenkinio 

(identifikavimo kodas 42050026) tvenkinių ir 

užtvenktų ežerų naudojimo ir priežiūros taisyklių 

parengimas. Vykdytojas UAB „ECCUS“. 2015-

06-23 sutartis Nr. DS-486. Sutartinė kaina –

6655,00 Eur. 

6655 

4.1.3. Buitinių nuotekų valymo 

sistemų įsigijimas 

Vykdytojas UAB „Lavitas“. 2014-10-13 sutartis 

Nr.DS-528. Darbų pradžia – 2014-10-13, pabaiga 

– 2015-07-21. Suprojektuoti ir pastatyti Rokiškio 

Senamiesčio progimnazijos Laibgalių 

ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus ir 

Laibgalių bibliotekos ir ambulatorijos bei 

Pandėlio pradinės mokyklos Kazliškio 

ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus 

nuotekų valymo įrenginiai. Sutartinė kaina 

25021,67 Eur. 

25022 

4.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 35414 

4.2.1. Rokiškio rajono 

savivaldybės atliekų 

tvarkymo plano ir 

atliekų tvarkymo 

taisyklių rengimas  

Rokiškio rajono savivaldybės 2015–2020 metų 

atliekų tvarkymo plano ir atliekų tvarkymo 

taisyklių rengimas. Vykdytojas Vilniaus 

Gedimino technikos universitetas. 2014-08-08 

sutartis Nr.DS-488. Darbų pradžia – 2014-08-08, 

pabaiga – 2015-06-18. Parengtas Rokiškio rajono 

savivaldybės 2015-2020 metų atliekų tvarkymo 

planas patvirtintas Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-05-08 sprendimu Nr. TS-130. 

Parengtos Rokiškio rajono savivaldybės atliekų 

tvarkymo taisyklės patvirtintos Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015-05-08 sprendimu Nr. 

TS-131. Sutartinė kaina – 7037,76 Eur.  

7037 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.2.2. Komunalinių atliekų 

rūšiavimui jų 

susidarymo vietose 

skirtų priemonių 

įsigijimo finansavimas  

Vykdytojas UAB „VV projektai“. 2015-01-12 

sutartis Nr.DS-11. Darbų pradžia – 2015-01-12, 

pabaiga – 2015-02-23. Nupirkta: 

28 vnt. 1,8 kub. m. talpos konteineriai stiklo 

pakuotės atliekoms; 

26 vnt. 1,8 kub. m. talpos konteineriai plastiko 

pakuotės atliekoms; 

29 vnt. 1,8 kub. m. talpos konteineriai popieriaus 

(kartono) pakuotės atliekoms.  Sutartinė kaina 

28376,82 Eur. 

28377 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

9329 

 

4.3.1. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1.  Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba. 2012-08 13 

sutartis Nr.DS-314.  Nupirkta 6000 vnt. 120 l 

maišų šiukšlėms. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-04-02, pabaiga – 2014-04-10. 

Prekių kaina – 1077,36 Eur. 

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2015-04-24, 

pabaiga – 2015-05-12. Per akciją DAROM 

2015 surinktų bešeimininkių atliekų 

surinkimas, išvežimas ir sutvarkymas. Iš 

Rokiškio rajono teritorijos surinkta ir nuvežta į 

Panevėžio regioninį buitinių atliekų sąvartyną 

72,10 t atliekų. Paslaugų kaina – 4144,41 Eur.  

5222 

4.3.2. Atliekų, kuriomis 

užteršta teritorija, 

nustatymo ir atliekomis 

užterštos teritorijos 

išvalymo ir sutvarkymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2015-07-09 sutartis Nr. DS-498. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-07-09, pabaiga – 

2015-09-03. Bešeimininkių atliekų Sniegių k. 

Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje surinkimas 

ir sutvarkymas. Darbų kaina – 2413,56 Eur.  

2413 

4.3.3. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2015-08-03, 

pabaiga – 2015-11-09. Bešeimininkių 

naudotų padangų surinkimas ir utilizavimas. 

Surinkta ir utilizuota 35,256 t bešeimininkių 

padangų atliekų. Darbų kaina – 1394,28 Eur.  

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2015-12-14, 

pabaiga – 2015-12-21. Bešeimininkių 

naudotų padangų surinkimas ir utilizavimas. 

Surinkta ir utilizuota 4,29 t bešeimininkių 

padangų atliekų. Darbų kaina – 299,89 Eur.  

1694 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 6565 

4.4.1. Savivaldybės aplinkos 

oro kokybės ir triukšmo 

valdymo programos ir 

jos priemonių plano 

parengimo, tikslinimo ir 

šių priemonių 

įgyvendinimo darbų 

finansavimas   

Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos oro 

kokybės ir triukšmo monitoringo programos 

2015-2017 m. vykdymas. Vykdytojas UAB 

„Darnaus vystimosi institutas“. 2015-01-07 

sutartis Nr. DS-8. Aplinkos oro tyrimai 

matuojami 18 rajono vietų (16 vietų matuojamas 

SO2 ir NO2, 2 vietose amoniakas(NH3)), 

triukšmo tyrimai atliekami 19 rajono vietų. 

Informacija skelbiama 

http://rokiskiomonitoringas.lt. 2015 m. atliktų 

paslaugų vertė sudarė 6564,72 Eur. 

6565 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 4129 

http://rokiskiomonitoringas.lt/


Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.5.1. Spaudinių 

aplinkosaugine tema 

įsigijimas 

 

1.   Vykdytojas – VšĮ „Ekologinio švietimo 

centras“. Laikraščio „Žaliasis pasaulis“ 

prenumerata Rokiškio rajono mokykloms, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

ir Panevėžio regiono AAD Rokiškio rajono 

agentūrai (20 vnt.) 2016 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2015-12-08, pabaiga – 

2015-12-17. Įsigijimo vertė – 862,70 Eur. 

2.   Vykdytojas – VšĮ „Baltijos miškai“. Leidinio 

„Miškai“ prenumerata Rokiškio rajono 

mokykloms ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai (10 vnt.) 2016 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2015-12-08, pabaiga – 

2015-12-17. Įsigijimo vertė – 289,30 Eur. 

3.   Nupirkta 20 vnt. leidinių „Lietuvos gamta. 

Saugomos teritorijos“. Pardavėjas UAB 

„Lututė“. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-03-12, pabaiga – 2013-03-20. Įsigijimo 

vertė – 86,79 Eur.  

1239 

4.5.2. Plakatų aplinkosaugine 

tema įsigijimas 

Nupirkta 20 vnt. plakatų „Nedegink žolės“ ir 20 

vnt. plakatų „Pasaulinė žemės diena“. Pardavėjas 

– UAB „Lututė“. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-03-12, pabaiga – 2011-03-20. Įsigijimo 

vertė – 56,11 Eur. 

56 

4.5.3. Visuomenės 

informavimo 

aplinkosaugos 

klausimais per 

visuomenės 

informavimo priemones 

darbų finansavimas 

Vykdytojas UAB „Gimtasis Rokiškis“. 2015-03-

18 sutartis Nr. DS-131. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2015-03-18, pabaiga – 2013-12-31. 

Vykdomas projektas „Visuomenės informavimo 

aplinkosaugos klausimais per visuomenės 

informavimo priemones“. „Gimtojo Rokiškio“ 

laikraštyje bei internetiniuose puslapiuose 

www.grokiskis.lt, www.udiena.lt, 

www.kmintys.lt, www.siaure.lt, 

www.aukstaitiskas-paveldas.lt išspausdinta  

straipsnių ciklas aplinkosaugine tematika. 

Sumokėta 2834,07 Eur. 

2834 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

42511 

4.6.1. Pavojų keliančių medžių 

šalinimo darbų 

finansavimas 

1. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2015-03-16 

sutartis Nr.DS-169. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2014-03-16, pabaiga – 2015-04-10. 

Obelių seniūnijos teritorijoje nupjauti 63 

avarinės būklės medžiai. Darbų kaina – 

4749,90 Eur.  

2. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2015-04-08 

sutartis Nr.DS-178. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2015-04-08, pabaiga – 2015-05-26. 

Kamajų seniūnijoje nupjauti 45 avarinės 

būklės medžiai ir nugenėti 9 medžiai. Darbų 

kaina – 3500,00 Eur.  

27889 

http://www.grokiskis.lt/
http://www.udiena.lt/
http://www.kmintys.lt/
http://www.siaure.lt/


Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

3. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2015-03-16 

sutartis Nr.10/2015. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2015-03-16, pabaiga – 2015-07-13. 

Kriaunų seniūnijoje nupjauta 23 avarinės 

būklės medžiai. Darbų kaina – 1750,00 Eur.  

4. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2015-03-24 

sutartis Nr.20/2015. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-03-24, pabaiga – 2014-05-19. 

Jūžintų seniūnijoje nupjauta 23 avarinės 

būklės medžių. Darbų kaina – 2250,00 Eur.  

5. Vykdytojas UAB „Aplinkos darbai“. 2015-

03-12 sutartis Nr.DS-114. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-03-12 pabaiga – 

2015-04-16. Kazliškio seniūnijoje nupjauti 25 

avarinės būklės medžiai. Darbų kaina –

1499,19 Eur.  

6. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2015-02-27 

sutartis Nr.DS-107. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2015-02-27, pabaiga – 2014-09-10. 

Juodupės seniūnijos teritorijoje nupjauti 79 

avarinės būklės medžiai. Darbų kaina – 

4250,00 Eur.  

7. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2015-02-27 

sutartis Nr.DS-89/21/2015. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-02-27, pabaiga – 

2015-05-13. Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos teritorijoje nupjauta 54 avarinės 

būklės medžiai. Darbų kaina – 4250,00 Eur.  

8. Vykdytojas UAB „Aplinkos darbai“. 2015-

03-31 sutartis Nr.DS-175. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-03-31 pabaiga – 

2015-06-29. Pandėlio seniūnijos teritorijoje 

nupjauti 60 avarinės būklės medžių. Darbų 

kaina – 3890,00 Eur.  

9. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2015-03-10 

sutartis Nr.DS-356. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2015-03-10, pabaiga – 2015-06-29. 

Panemunėlio seniūnijos teritorijoje nupjauta 

43 avarinės būklės medžiai. Darbų kaina – 

1750,00 Eur.  

4.6.2. Naujų želdynų ir 

želdinių darbų 

finansavimas 

1. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-11, pabaiga –

2015-06-29. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Panemunėlio seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 151,07 Eur. 

2. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-10-06, pabaiga –

2015-10-14. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

8122 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

krūmų sodinukai Panemunėlio seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 130,93 Eur. 

3. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2015-04-05 Sutartis Nr. DS-317.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-27, pabaiga – 

2015-06-29. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Panemunėlio seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 218,00 Eur. 

4. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-04-22, pabaiga –

2015-05-26. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Į Rokiškio kaimiškojoje  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina –1196,83 

Eur.  

5. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-06, pabaiga –

2015-05-27. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Kamajų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 297,81 Eur.  

6. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2015-04-05 Sutartis Nr. DS-317.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-25, pabaiga –

2015-05-27. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Kamajų  seniūnijoje. Įsigytų prekių 

kaina – 72,00 Eur.  

7. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-07, pabaiga –

2015-05-12. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Rokiškio miesto  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 210,43 

Eur. 

8. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-29, pabaiga –

2015-07-10. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Rokiškio miesto seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 69,53 Eur.  

9. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-04-13, pabaiga –

2015-05-19. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Jūžintų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 918,28 Eur.  

10. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-10-20, pabaiga –

2015-11-04. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

krūmų sodinukai Juodupės  seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 890,70 Eur.  

11. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2015-04-05 Sutartis Nr. DS-317.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-25, pabaiga –

2015-11-04. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Juodupės  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 109,30 Eur.  

12. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-04-28, pabaiga –

2015-07-10. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Kriaunų seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 277,49 Eur.  

13. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2015-04-05 Sutartis Nr. DS-317.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-25, pabaiga –

2015-07-10. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Kriaunų  seniūnijoje. Įsigytų prekių 

kaina – 52,20 Eur.  

14. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-04-15, pabaiga –

2015-06-02. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Obelių seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 150,94 Eur.  

15. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2015-04-05 Sutartis Nr. DS-317.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-25, pabaiga – 

2015-05-27. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Obelių  seniūnijoje. Įsigytų prekių 

kaina – 427,80 Eur.  

16. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-10-29, pabaiga –

2015-11-09. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Obelių seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 201,97 Eur.  

17. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2015-04-05 Sutartis Nr. DS-317.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-10-30, pabaiga –

2015-11-09. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Obelių  seniūnijoje. Įsigytų prekių 

kaina – 219,29 Eur.  

18. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2015-04-05 Sutartis Nr. DS-317.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-05-27, pabaiga –

2015-06-29. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Pandėlio  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 323,60 Eur.  



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

19. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-10-23, pabaiga –

2015-11-10. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Kamajų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 482,28 Eur.  

20. Tiekėjas UAB „Bikuvos“prekyba. 2012-08- 

13 sutartis Nr.DS-314.  Priemonės vykdymo 

pradžia –  2015-10-28, pabaiga – 2015-11-10. 

Įsigyti ir pasodinti tulpių sodinukai Kamajų  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 147,91 

Eur.  

21. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-10-08, pabaiga –

2015-11-12. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Jūžintų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 81,72 Eur.  

22. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-11-10, pabaiga –

2015-11-12. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Rokiškio kaimiškojoje  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 303,17 

Eur.  

23. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-11-17, pabaiga –

2015-11-26. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Rokiškio miesto seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 1018,47 Eur.  

24. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2015-

04-08 Sutartis Nr. DS-181.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-11-16, pabaiga –

2015-11-26. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Kriaunų seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 170,11 Eur.  

4.6.3. Medžių ir krūmų 

genėjimo darbų 

finansavimas 

Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“.  

2013-02-28 sutartis Nr.1. 2015-02-27 

papildomas susitarimas Nr. SP-1. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-02-27, pabaiga –

2015-05-12. Medžių genėjimas ir pjovimas 

Rokiškio miesto seniūnijoje. Darbų kaina  –

6500,00 Eur.   

6500 

 Iš viso:  130493 

 

5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų 

likutis, Eur 



5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

0 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) 141 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 66976 

5.4. Iš viso  67117 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


